
UCHWAŁA NR VI/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

o zmianie uchwały Nr LXVI/610/2024 z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków na realizację zadania pn. „Wykonanie instalacji SSP 

w Kościele Parafialnym pw. Świętego Mikołaja Biskupa w Wolborzu” w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, poz. 1688; 
z 2017 r. poz. 1595), oraz § 3 ust. 3 Uchwały LXV/604/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. roku Rady 
Miejskiej w Wolborzu w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków ( Dz.Urz.Woj. Łódz.z 2024 r. poz. 1369), 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/610/2024 z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków na realizację zadania pn. 
„Wykonanie instalacji SSP w Kościele Parafialnym pw. Świętego Mikołaja Biskupa w Wolborzu” 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Wolbórz w formie dotacji dla 
Rzymskokatolickiej Parafii św. Mikołaja Biskupa, Pl. Jagiełły 5 w Wolborzu w wysokości: 
175 000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) na wykonanie instalacji SSP  
w Kościele Parafialnym pw. Świętego Mikołaja Biskupa w Wolborzu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0466DF2D-A8BE-4991-9BFF-B8ED23FFEDC8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/50/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


